Maranhao, por seus epresentantes na Cimara Municipal, aprovou e eu, Prefeito
Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1". O orgamento do Municipio de Trizidela do Vale para o exercicio de 2007, estima a
Receita e fixa a Despesa em R$ 14.296.973,86 (Quatorze milhoes, Duzentos e Noventa e Seis
mil, Novecentos e Setenta e Tres Reals e Oitenta e Seis centavos), sendo:

I -- Offamento Fiscal em R$ 10.069.601,26 (Dez milhoes, Sessenta e Nove Mil. Selscentos e um
Reals e Vinte e Seis Centavos):

II - Orgamento da Seguridade Social em R$ 4.227.372,60 (Quatro milhoes, Duzentos e Vinte
Sete Mil, Trezentos e Setenta e Dois Reals e Sessenta Centavos);

Artigo 2®. A receita sera arrecadada na forma da legisla9ao vigente e das especificagoes
constanles dos quadros inlegrantes desta Lei, observando o seguinte desdobramento:

I - AdministrapSo Direta:

Receitas Correntes R$ 13.603.348,64